
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/33 

Usnesení 
32. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.03.2016 

  

čís. 1629/RMOb-Sle/1418/32 
- 

  1663/RMOb-Sle/1418/32 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/33

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.03.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1629/RMOb-Sle/1418/32 TSKZaH/
RMOb/5.0011/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Kramolišova, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

1630/RMOb-Sle/1418/32 FaR/
RMOb/9.0022/16

Žaloby z nájmu bytů

1631/RMOb-Sle/1418/32 FaR/
RMOb/9.0024/16

Přijetí peněžitého daru

1632/RMOb-Sle/1418/32 FaR/
RMOb/9.0029/16

Náhrada škody

1633/RMOb-Sle/1418/32 FaR/
RMOb/9.0031/16

Rozpočtová opatření

1634/RMOb-Sle/1418/32 ROaVZ/
RMOb/2.0015/16

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní
techniky včetně příslušenství a softwarového
vybavení pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

1635/RMOb-Sle/1418/32 ROaVZ/
RMOb/2.0017/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na služby pod názvem "Průkazy energetické
náročnosti budov ve vlastnictví statutárního
města Ostrava, svěřených městskému obvodu
Slezská Ostrava"

1636/RMOb-Sle/1418/32 ROaVZ/
RMOb/2.0018/16

Smlouva o poskytování právních služeb k
podlimitní veřejné zakázce zadávané v jednacím
řízení bez uveřejnění pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
kominické práce"

1637/RMOb-Sle/1418/32 ROaVZ/
RMOb/2.0019/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky v otevřeném
řízení na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
truhlářské práce"

1638/RMOb-Sle/1418/32 ROaVZ/
RMOb/2.0020/16

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) -
Komunitní dům seniorů Heřmanická, Slezská
Ostrava (B.j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská
Ostrava) v rámci programu Ministerstva pro



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/33

místní rozvoj ČR k financování ze státního
rozpočtu

1639/RMOb-Sle/1418/32 VV/
RMOb/8.0021/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1640/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0070/16

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici Holečkova, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Petrová

1641/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0087/16

Výpovědi nájemních smluv k pozemkům pod
garážemi na ulici Keramická v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

1642/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0088/16

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
v domě na ulici Nová osada, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Hašlerová

1643/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0089/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno -
služebnost v rámci projektu "REKO MS Ostrava
- Trasa 25 (Hrušov)", k.ú. Hrušov, obec Ostrava
- RWE GasNet, s.r.o.

1644/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0090/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Ing. Lorenz

1645/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0091/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "Ostrava 1574,
OMEGA, příp. NNk", k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

1646/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0092/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena
- služebnosti - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
Mgr. Neuwirthová

1647/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0093/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena -
služebnosti - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- manž. Parobkovi

1648/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0094/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

1649/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0095/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/33

- služebnost, k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p.
Kosová

1650/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0096/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Krauterová

1651/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0097/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Šuška

1652/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0098/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "Ostrava 369/1
Blahoš, NNk", k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

1653/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0099/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p.
Šusterová

1654/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0100/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Lešková

1655/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0101/16

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1620/20 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

1656/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0102/16

Záměr změny nájemní smlouvy - p. Hekera

1657/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0103/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Správa silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace

1658/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0104/16

Záměr nájmu částí pozemku p.č. 2168 (označeny
p.č. 2168/1 a p.č. 2168/3) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

1659/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0105/16

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, stavba "Ostrava 180/1 Leksa, příp.
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1660/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0106/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost, k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.
Valošek

1661/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0107/16

Souhlas s realizací stavby v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Kajtazi

1662/RMOb-Sle/1418/32 MS/
RMOb/4.0108/16

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1663/RMOb-Sle/1418/32 TSB/
RMOb/1.0008/16

Smlouva o poskytování služby elektronických
komunikací - OVANET a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/33

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0011/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Kramolišova, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1629/RMOb-Sle/1418/32

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2934/3 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k

místní komunikaci ul. Kramolišova, MK III. tř., č. 119 c, na pozemku p.č. 2896/1 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.03.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0022/16
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 1630/RMOb-Sle/1418/32

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXXXOstrava - Muglinov, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši
43.230,--Kč

b) paní XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava -
Heřmanice, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 31.507,-Kč

c) pana XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX, Ostrava
- Muglinov, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 13.914,--Kč

d) paní XXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové
výši 7.909,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0024/16
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 1631/RMOb-Sle/1418/32

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/33

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 25 000 Kč od společnosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX, se sídlem XXXX XXXXX XXX, XXX XXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX,
IČO: XXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
a
uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.04.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/16
Náhrada škody
 
Usnesení číslo: 1632/RMOb-Sle/1418/32

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vznik škody z titulu změny původní trasy vodovodní přípojky pro bytový dům na ul. Topolová

887/5, k.ú. Ostrava - Slezská Ostrava, oproti návrhu dle projektové dokumentace a dohodě
s vlastníky pozemků dotčených touto smlouvou a smlouvám o zřízení věcného břemene, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 uplatnit náhradu škody ve výši 31 598 Kč vůči odpovědné osobě, dle důvodové zprávy

předloženého materiálu a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) ukládá
 zaslat výzvu k plnění náhrady škody osobě odpovědné za škodu, dle důvodové zprávy a přílohy

č. 2 předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0031/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1633/RMOb-Sle/1418/32

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/33

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0015/16
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
výpočetní techniky včetně příslušenství a softwarového vybavení pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1634/RMOb-Sle/1418/32

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup výpočetní techniky včetně příslušenství a softwarového vybavení pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.03.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- BRAIN computers s.r.o., se sídlem Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO
253 97 265

- AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 476
76 795

- Prekt service s r.o., se sídlem Křivá 1849/25, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 030 23
419

- NEXTCOMP, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4, PSČ 70200,
IČO 253 92 204

- AT Computers a.s., se sídlem Těšínská 1970/56, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 616
72 599

 
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.03.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení ve znění přílohy č. 1, č.

2 a č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/33

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0017/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem "Průkazy energetické náročnosti budov ve vlastnictví
statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1635/RMOb-Sle/1418/32

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem "Průkazy energetické náročnosti budov ve vlastnictví statutárního města Ostrava,
svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy č.
1 předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností IR INSPECTIONS s.r.o., se sídlem
Police nad Metují, Masarykovo náměstí 93, PSČ 549 54, IČO: 275 35 509, za cenu nejvýše
přípustnou 267 800,- Kč bez DPH, ve znění přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 11.04.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0018/16
Smlouva o poskytování právních služeb k podlimitní veřejné zakázce zadávané v
jednacím řízení bez uveřejnění pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor: kominické práce"
 
Usnesení číslo: 1636/RMOb-Sle/1418/32

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o poskytování právních služeb v oblasti veřejné zakázky zadávané v jednacím

řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: kominické
práce" s obchodní společností MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Brno - Brno-město,
Jakubská 121/1, PSČ 602 00, IČO: 283 05 043, kdy odměna (úplata) se stanovuje ve výši 33 000,-
Kč bez DPH, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 15.04.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) uděluje
 obchodní společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Brno - Brno-město, Jakubská

121/1, PSČ 602 00, IČO: 283 05 043, plnou moc k jednání jménem statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v mezích smlouvy o poskytování právních služeb dle bodu 1)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/33

tohoto usnesení, kdy tato plná moc je součástí smlouvy o poskytování právních služeb dle bodu
1) tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0019/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky
v otevřeném řízení na stavební práce pod názvem "Oprava a údržba domovního a
bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava, obor: truhlářské práce"
 
Usnesení číslo: 1637/RMOb-Sle/1418/32

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky v otevřeném

řízení na stavební práce pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: truhlářské
práce", v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové smlouvy o dílo s uchazečem Jiří Barč, se sídlem Antošovická 161/16, PSČ
71100, Ostrava - Koblov, IČO: 12469718, za hodinovou zúčtovací sazbu 180,- Kč bez DPH a
ceny dle jednotlivých ceníkových položek ceníku ÚRS 2015 vynásobená koeficientem 0,70, ve
znění přílohy č. 4 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 15.04.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0020/16
Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) - Komunitní dům seniorů Heřmanická,
Slezská Ostrava (B.j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava) v rámci programu
Ministerstva pro místní rozvoj ČR k financování ze státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 1638/RMOb-Sle/1418/32

220

k usnesení č. 1111/RMOb-Sle/1418/23
k usnesení č. 1309/RMOb-Sle/1418/26
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas

se změnou Rozhodnutím o poskytnutí dotace z programu Podpora bydlení pro podprogram
117D514 „Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“ dotační titul č. 3 Komunitní
dům seniorů dle podmínek Ministerstva pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské nám. 932/6, 110
15 Praha 1, IČO: 66 00 22 22, a projekt "Komunitní dům seniorů Heřmanická, Slezská Ostrava"
- B. j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava, identifikační č. 117D514000505, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu;

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/33

Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.03.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

2) souhlasí
 s Rozhodnutím o poskytnutí dotace (změna) z programu Podpora bydlení pro podprogram

117D514 „Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“ dotační titul č. 3 Komunitní
dům seniorů dle podmínek Ministerstva pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské nám. 932/6,
110 15 Praha 1, IČO: 66 00 22 22, na projekt "Komunitní dům seniorů Heřmanická, Slezská
Ostrava" - B. j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava, identifikační č. 117D514000505, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.03.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0021/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1639/RMOb-Sle/1418/32

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 9. 3. 2016

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0070/16
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Holečkova, Ostrava -
Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě -
p. Petrová
 
Usnesení číslo: 1640/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXX, nájemce bytu XX X v domě na ulici XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která
spočívá ve výměně plynového sporáku za elektrický a ve výměně lokálních plynových topidel a
plynového ohřívače vody za etážový kotel na ústřední topení a teplou vodu, včetně vyvložkování
komína (jestliže to bude nutné), která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s úpravou bytu XX X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, která spočívá ve výměně plynového sporáku za elektrický a ve výměně lokálních
plynových topidel a plynového ohřívače vody za etážový kotel na ústřední topení a teplou vodu,
včetně vyvložkování komína (jestliže to bude nutné), podrobněji popsané v žádosti dle bodu 1)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/33

tohoto usnesení, a to nájemcem tohoto bytu, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.07.2016
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/1184/15-N ze

dne 30.12.2015, s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem
předmětného bytu, o úpravách dle bodu 2) tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, přičemž předmětná dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří přílohu
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0087/16
Výpovědi nájemních smluv k pozemkům pod garážemi na ulici Keramická v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1641/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět

nájemní smlouvy/dohody, jejichž přemětem je nájem, resp. dočasné užívání, pozemků pod
garážemi na ulici Keramická v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o nájemní smlouvy/
dohody uzavřené k dále uvedeným pozemkům s těmito nájemci:

a) pozemek p.č. 1759/79, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b) pozemek p.č. 1795/13, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c) pozemek p.č. 1795/16, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d) pozemek p.č. 1795/24, k.ú. Hrušov, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/33

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

e) pozemek p.č. 1795/46, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX

f) pozemek p.č. 1795/64, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX

g) pozemek p.č. 1795/66, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

h) pozemek p.č. 1795/77, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX

ch) pozemek p.č. 1795/84, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

a to s výpovědní dobou 6  měsíců, která počne běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď nájemci/nájemcům došla,

i) pozemek p.č. 1795/48, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

a to s výpovědní dobou 5  měsíců, která počne běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď nájemci došla,

j) pozemek p.č. 1795/43, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX

k) pozemek p.č. 2028 (dříve p.č. 1795/4, 1950), k.ú. Hrušov, obec Ostrava
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

a to s výpovědní dobou 3  měsíce, která počne běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď nájemci došla,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/33

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0088/16
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu v domě na ulici Nová osada, Ostrava -
Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě -
p. Hašlerová
 
Usnesení číslo: 1642/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č. X v domě na ulici XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s úpravou bytu, která
spočívá v modernizaci kuchyňské linky včetně výměny rozvodů vody a odpadů, která tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s úpravou bytu č. X v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, která spočívá v modernizaci kuchyňské linky včetně výměny rozvodů vody a
odpadů, podrobněji popsané v žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení, a to nájemcem tohoto bytu,
paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady
nájemce nejpozději do 31.7.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru TSB

3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/0526/14-N ze

dne 31.5.2014, s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem
předmětného bytu, o úpravách dle bodu 2) tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, přičemž předmětná dohoda o změně obsahu závazku č. 1 tvoří přílohu
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0089/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "REKO MS Ostrava - Trasa 25 (Hrušov)", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - RWE
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1643/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/33

 s umístěním vedení STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů na části pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Moravcova), v rámci projektu
"REKO MS Ostrava - Trasa 25 (Hrušov)" investora stavby:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vedení STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů na části pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.
Moravcova), v rámci projektu "REKO MS Ostrava - Trasa 25 (Hrušov)", investorovi stavby:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 302/3, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 40 m2 z celkové výměry 10298 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
(ul. Moravcova), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby, a to vedení STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci projektu "REKO MS Ostrava - Trasa 25 (Hrušov)", dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 302/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 40 m2 z celkové výměry 10298 m2, v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

RWE GasNet, s.r.o.
sídlo: Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
vedení STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen "Plynárenské zařízení"), na pozemku, resp. části pozemku p.č. 302/3 v k.ú. Hrušov, obec



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/33

Ostrava (ul. Moravcova), a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a
povinnost trpět zřízení tohoto Plynárenského zařízení na shora uvedeném pozemku, jeho provoz
a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Plynárenského zařízení je spojeno právo oprávněného vstupovat a
vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby Plynárenského zařízení a právo provádět na Plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0090/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Ing. Lorenz
 
Usnesení číslo: 1644/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0074/13-N ze dne 13.3.2013 uzavřenou s nájemcem:

XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
od prvního dne kalendáříního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
nájemci došla.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0091/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 1574, OMEGA, příp. NNk", k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1645/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/33

1) souhlasí
 s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.p.č. 337/51 (ul. Vyhlídalova)

v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1574, OMEGA, příp. NNk" investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.p.č.

337/51 (ul. Vyhlídalova) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1574,
OMEGA, příp. NNk", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), o výměře 13 bm z celkové
výměry 6139 m2, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu "Ostrava
1574, OMEGA, příp. NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části

pozemku  p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(ul. Vyhlídalova), o výměře 13 bm z celkové výměry 6139 m2, v rozsahu daném geometrickým
plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to zemní
kabelovou přípojku NN 0,4kV (dále jen "Stavba"), na pozemku, resp. části  pozemku p.p.č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/33

337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), a to vhodným a bezpečným způsobem,
provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0092/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - Mgr. Neuwirthová
 
Usnesení číslo: 1646/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investora p.p.č. 409/42 v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům na pozemku p.č. 409/42, k.ú. Heřmanice" investora
stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit přípojku vody na pozemku p.p.č. 384/1 v k.ú.

Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), a připojit pozemek investora p.p.č. 409/42 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, k pozemku p.p.č. 384/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová),
v rámci projektu "Rodinný dům na pozemku p.č. 409/42, k.ú. Heřmanice", investorovi stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/33

3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 384/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), o výměře:
- 6 bm z celkové výměry 1809 m2 za účelem provedení stavby, a to zřízení přípojky vody na
pozemku p.p.č. 384/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová),
- 18 m2 z celkové výměry 1809 m2 za účelem připojení pozemku investora p.p.č. 409/42 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, k pozemku p.p.č. 384/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová),
a to vše v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy v rámci projektu "Rodinný dům na
pozemku p.č. 409/42, k.ú. Heřmanice", s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k části pozemku

p.p.č. 384/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), o
výměře 6 bm z celkové výměry 1809 m2 a o výměře 18 m2 z celkové výměry 1809 m2, a to vše v
rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.p.č. 409/42 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

kdy obsahem věcných břemen - služebností je:
- právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě
a odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, resp. část pozemku p.p.č.
384/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou
silou přes shora uvedený pozemek,
- právo jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 384/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), a povinnost trpět jízdu přes shora uvedený pozemek,
- právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to přípojku vody na pozemku, resp. části pozemku
p.p.č. 384/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Uhrová), a to vhodným a bezpečným způsobem,
provozovat ji a udržovat, a povinnost trpět zřízení této stavby na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněné osoby vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
přípojky vody a právo provádět na přípojce vody úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši a 150,- Kč/m2 +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/33

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0093/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se
vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - manž. Parobkovi
 
Usnesení číslo: 1647/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemcích investorů p.č. 904/2 a p.č. 912/4, vše v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu, na parcelách
parc.č. 904/2 a 912/4 v k.ú. Slezská Ostrava" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit plynovodní přípojku, včetně jejích součástí,

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, vodovodní přípojku a kanalizační přípojku, vše na
pozemku p.č. 912/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově), a připojit pozemky
investorů p.č. 904/2 a p.č. 912/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemkům p.č.
912/1 a p.č. 904/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově), v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu, na parcelách parc.č. 904/2 a 912/4 v k.ú. Slezská Ostrava",
investorům stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na:

- část pozemku p.č. 912/1, orná půda, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově),
o výměře 24 bm z celkové výměry 1802 m2 za účelem provedení stavby, a to zřízení plynovodní
přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, vodovodní přípojky
a kanalizační přípojky,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/33

- část pozemku p.č. 912/1, orná půda, o výměře 25 m2 z celkové výměry 1802 m2, a na část
pozemku p.č. 904/1, zahrada, o výměře 0,15 m2  z celkové výměry 2 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově), za účelem připojení pozemků investorů p.č. 904/2
a p.č. 912/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k uvedeným pozemkům p.č. 912/1 a p.č.
904/1,
a to vše v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy v rámci projektu "Novostavba
rodinného domu, na parcelách parc.č. 904/2 a 912/4 v k.ú. Slezská Ostrava", s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k částem pozemku

p.č. 912/1, orná půda, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově), o výměře 24
bm z celkové výměry 1802 m2 a o výměře 25 m2 z celkové výměry 1802 m2, a dále k části
pozemku p.č. 904/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Františkově), o výměře
0,15 m2 z celkové výměry 2 m2, a to vše v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků
nemovitých věcí - pozemků p.č. 904/2 a p.č. 912/4, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

kdy obsahem věcných břemen - služebností je:
- právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněným osobám
a odcházeli od nich, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemky, resp. části pozemků p.č.
912/1 a p.č. 904/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu
lidskou silou přes shora uvedené pozemky,
- právo jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemky, resp. části pozemků p.č. 912/1 a p.č. 904/1, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět jízdu přes shora uvedené pozemky,
- právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to plynovodní přípojku, včetně jejích součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, vodovodní přípojku a kanalizační přípojku na
pozemku, resp. části pozemku p.č. 912/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost trpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných osob vstupovat a vjíždět
na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů,
vodovodní přípojky a kanalizační přípojky a právo provádět na plynovodní přípojce, včetně jejích



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/33

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, vodovodní přípojce a kanalizační přípojce
úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši a 150,- Kč/m2 +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0094/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1648/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností od podepsání

příslušné nájemní smlouvy oběma smluvními stranami, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/
rok, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 1178, o výměře 24  m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX
XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5191/70, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 397/3, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Zvěřinská, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/33

d)
pozemku p.č. 5257/140, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0095/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Kosová
 
Usnesení číslo: 1649/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích

bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a p.č.st. 1099/1, jehož součástí
je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vrbická), v rámci
projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar" investora stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů, na částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2, p.p.č. 385/6 a
p.č.st. 1099/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Vrbická), v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar", investorovi stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.p.č. 491/7, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 7,9 bm z celkové výměry 82 m2, p.č.st. 148/2, zastavěná plocha a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/33

nádvoří, společný dvůr, o výměře 20 bm z celkové výměry 74 m2, p.p.č. 385/6, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 484 m2, p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha
a nádvoří, o celkové výměře 559 m2, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 614, vše v k.ú.
Heřmanicích, obec Ostrava (ul. Vrbická), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s investorem stavby:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

za účelem provedení stavby, a to plynové přípojky STL, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci projektu "Plynová přípojka pro restauraci a minipivovar",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků p.p.č. 491/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7,9 bm z celkové výměry 82
m2, p.č.st. 148/2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 20 bm z celkové výměry
74 m2, p.p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 484 m2,
p.č.st. 1099/1, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 559 m2, jehož součástí je stavba, a to
budova s č.p. 614, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Žaneta Kosová
bytem a sídlem Záblatská 226/71, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 766 17 149

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
plynovou přípojku STL, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen "Plynárenské zařízení"), na pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 491/7, p.č.st. 148/2,
p.p.č. 385/6, p.č.st. 1099/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 617, vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět
zřízení tohoto Plynárenského zařízení na shora uvedených pozemcích, jeho provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedeného Plynárenského zařízení je spojeno právo oprávněného
vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky nebo údržby Plynárenského zařízení a právo provádět na Plynárenském zařízení úpravy
za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/33

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0096/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Krauterová
 
Usnesení číslo: 1650/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MAJ/214/04-N ze dne 15.6.2004 uzavřenou s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
od prvního dne kalendáříního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
nájemci došla.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0097/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Šuška
 
Usnesení číslo: 1651/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0301/12-N ze dne 2.5.2012 uzavřenou s nájemcem:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
od prvního dne kalendáříního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
nájemci došla.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0098/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/33

projektu "Ostrava 369/1 Blahoš, NNk", k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1652/RMOb-Sle/1418/32
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na částech pozemků p.p.č. 396/58, p.p.č. 393/15,

p.p.č. 396/54, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Bořivoje Čelovského), v rámci projektu
"Ostrava 396/1 Blahoš, NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na částech pozemků

p.p.č. 396/58, p.p.č. 393/15, p.p.č. 396/54, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Bořivoje
Čelovského), v rámci projektu "Ostrava 396/1 Blahoš, NNk", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.p.č. 396/58, orná půda,

o výměře 7 bm z celkové výměry 380 m2, p.p.č. 393/15, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 1 bm z celkové výměry 207 m2, p.p.č. 396/54, orná půda, o výměře 3 bm z celkové
výměry 115 m2, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Bořivoje Čelovského), v rozsahu podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu "Ostrava
396/1 Blahoš, NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků  p.p.č. 396/58, orná půda, o výměře 7 bm z celkové výměry 380 m2, p.p.č. 393/15,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 bm z celkové výměry 207 m2, p.p.č. 396/54, orná
půda, o výměře 3 bm z celkové výměry 115 m2, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Bořivoje
Čelovského), v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/33

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
zemní kabelovou přípojku NN 0,4kV (dále jen "Stavba"), na pozemcích, resp. částech  pozemků
p.p.č. 396/58, p.p.č. 393/15, p.p.č. 396/54, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Bořivoje
Čelovského), a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět
zřízení této Stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0099/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - p. Šusterová
 
Usnesení číslo: 1653/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1916/2, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 1799 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v
rámci projektu "Půdní vestavba čtyř nových bytových jednotek v obytném domě na ulici Orlovská
337/38 a stavba žump", žadatelky:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

spočívající v realizaci půdní vestavby čtyř nových bytových jednotek a výstavby dvou nových
žump, a to na pozemku p.č. 1342/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a ve stavbě, budově č.p. 337,
která je součástí pozemku p.č. 1342/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jenž je sousedícím pozemkem
s výše uvedeným pozemkem p.č. 1916/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/33

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0100/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Lešková
 
Usnesení číslo: 1654/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/1032/09-N ze dne 8.9.2009 uzavřenou s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
od prvního dne kalendáříního měsíce následujícího po kalendářním měsící, v němž výpověď
nájemci došla.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0101/16
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1620/20 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1655/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1620/20, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 100 m2 z celkové výměry
8748 m2, v obci Ostrava, k.ú. Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0102/16
Záměr změny nájemní smlouvy - p. Hekera
 
Usnesení číslo: 1656/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MO/NS/282/02-La, ze dne 14.8.2002, jejímž předmětem

je nájem části pozemku p.č. 4280 a části pozemku p.č. 4297, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, uzavřené s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/33

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) snižuje výměra pronajatého pozemku p.č. 4297 na 102 m2 a pozemek p.č. 4280 se z předmětu
nájmu vypouští, čímž dochází ke změně předmětu nájmu, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 1.020,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0103/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace
 
Usnesení číslo: 1657/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků p.č. 1478/1 a p.č.

5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice II/479 Ostrava,
MÚK Bazaly Sever, propojení VO" investora stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu kabelových rozvodů veřejného osvětlení na částech pozemků

p.č. 1478/1 a p.č. 5595/14, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Silnice
II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", investorovi stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha,

zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha, o



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/33

výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2,  vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

za účelem provedení stavby, a to kabelových rozvodů veřejného osvětlení, v rámci projektu
"Silnice II/479 Ostrava, MÚK Bazaly Sever, propojení VO", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 31,6 bm z celkové výměry 38465 m2, a
p.č. 5595/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25,2 bm z celkové výměry 3282 m2, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
kabelové rozvody veřejného osvětlení (dále jen "Stavba"), na pozemcích, resp. částech  pozemků
p.č. 1478/1 a p.č. 5595/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedených
pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0104/16
Záměr nájmu částí pozemku p.č. 2168 (označeny p.č. 2168/1 a p.č. 2168/3) v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/33

Usnesení číslo: 1658/RMOb-Sle/1418/32
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2168/1, zastavěná plocha, o výměře 139 m2 z celkové výměry 281 m2, a
pozemku p.č. 2168/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 211 m2, oddělených geometrickým
plánem č. 3825-52/2015 ze dne 17.4.2015 od pozemku p.č. 2168, zastavěná plocha, o výměře
843 m2, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0105/16
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, stavba "Ostrava 180/1
Leksa, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1659/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.p.č. 179/3, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 17,09 bm z celkové výměry 1233 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2043-242/2015 ze dne 08.12.2015, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást
distribuční soustavy") vlastním nákladem v rámci projektu "Ostrava 180/1 Leksa, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení a provozování stavby Součásti
distribuční soustavy na vlastní náklady, a to na pozemku, resp. na části pozemku p.p.č. 179/3, v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,
a povinnost trpět zřízení stavby Součásti distribuční soustavy na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, opravy nebo
údržby Součásti distribuční soustavy a práva provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2043-242/2015 ze dne 08.12.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu  ve  výši
6.836,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/33

do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po podpisu
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0106/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se
vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Valošek
 
Usnesení číslo: 1660/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním kanalizační přípojky na částech pozemků p.p.č. 65/1 a p.p.č. 489/1, vše v k.ú.

Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), v rámci projektu "Kanalizační přípojka pro objekt
Bohumínská 318/115, Ostrava Muglinov, 712 00" investora stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu kanalizační přípojky na částech pozemků p.p.č. 65/1 a p.p.č.

489/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), v rámci projektu "Kanalizační přípojka
pro objekt Bohumínská 318/115, Ostrava Muglinov, 712 00", investorovi stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků p.p.č. 65/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 12 bm z celkové výměry 1345 m2, a p.p.č. 489/1, ostaní plocha,
jiná plocha, o výměře 12 bm z celkové výměry 176 m2, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Hajnova), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

za účelem provedení stavby, a to kanalizační přípojky, k pozemku p.č.st. 345/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, jehož součástí je rodinný dům s č.p. 318, v rámci projektu "Kanalizační přípojka
pro objekt Bohumínská 318/115, Ostrava Muglinov, 712 00".



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/33

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků p.p.č. 65/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12 bm z celkové výměry
1345 m2, a p.p.č. 489/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 12 bm z celkové výměry 176
m2, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného
jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č.st. 345/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož
součástí je rodinný dům s č.p. 318:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
kanalizační přípojku (dále jen "Stavba"), na pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 65/1 a p.p.č.
489/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat a povinnost trpět zřízení Stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0107/16
Souhlas s realizací stavby v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Kajtazi
 
Usnesení číslo: 1661/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací trvalé stavby na pozemku p.č. 1552/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7 m2,

který je nově oddělen od pozemku p.č. 1552, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
3162 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č.
3927-60/2015 ze dne 14.12.2015, jehož správa je dle čl. 9 obecně závazné vyhlášky statutárního
města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění, a v souladu s údaji zapsanými v
katastru nemovitostí svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, za účelem realizace rozšíření
stávajícího rodinného domu č.p. 1678,  žadatele:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/33

XXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX
XXX XXXXXXXXXXX

za splnění těchto podmínek:
- stavba bude zřízena na vlastní náklady,
- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0108/16
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1662/RMOb-Sle/1418/32

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 124/9, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 360 m2 z celkové
výměry 8212 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0008/16
Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 1663/RMOb-Sle/1418/32

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací s obchodní společností

OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 293 99 491, ve znění
přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 29.03.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

